Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 28 октября  2016  года                                                                  №  27/356

Об утверждении перечня недвижимого

имущества, свободного от прав третьих

лиц, для предоставления во владение и

(или) в пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ "Об

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации» решением Муниципального совета Ивнянского

района от 26 ноября 2009 года № 16/132 «Об утверждении Положения о

порядке формирования, ведения и опубликования перечня имущества,

относящегося к муниципальной собственности Ивнянского района,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» и статьёй 14 Устава муниципального района

«Ивнянский район» Муниципальный совет Ивнянского района

р е ш и л:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества (за исключением

земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

 2

для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

www.admivnya.ru.

3. Администрации муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области направить сведения о перечне муниципального

имущества в орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации,

уполномоченный высшим исполнительным органом государственной власти

субъекта Российской Федерации на взаимодействие с Корпорацией в области

развития малого и среднего предпринимательства, в течение 10 рабочих дней

со дня его утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по

экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной

собственности (Листопад В.А.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района                                                         В.Е. Холмовой

http://www.admivnya.ru/

 Утверждено

решением Муниципального совета

Ивнянского района

от  28 октября  2016 года № 27/356

Перечень имущества, относящегося к муниципальной собственности Ивнянского района, предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

N

п/п

Адрес

(местоположе-

ние)

Наименование

имущества

(здание/

помещение)

Кадастровый

номер

Этажность

(для

здания)/

Этаж

(номер на

поэтажном

плане - для

помеще-

ния)

Общая

площадь,

кв.м.

Наличие

ограничения

(обременения)

(да /нет)

В случае наличия ограничения (обременения) в

виде аренды

Наименовани

е арендатора

с указанием

организацион

-но-правовой

формы

Вид

использова-

ния по

договору

Дата

заключения

договора

аренды

Срок

действия

договора

аренды,

мес.

1. Белгородская

область,

Ивнянский

район,

с. Орловка,

ул. Боровиченко

Здание школы

(старое)

31:01:0602003:

148

1 265 нет - - - -